
POWER STRETCH REFLEX Дигитален пасош MK

POWER STRETCH REFLEX
S00733-0376

Панталони изработени од еластичен памучен твил, со
ретрорефлектирачки ленти од категорија 1. Имаат јамки и еластичен
појас, со затворање со патент и копче. Два предни џеба со класичен
крој, еден мал џеб за парички и страничен џеб за метар на десната
нога. На левата нога се наоѓа страничен џеб со клапна и систем за
затворање LOCK SYSTEM. Два задни џеба, од кои едниот со клапна и
чичак. Тројни шавови.

Состав: 98% ПАМУК + 2% ЕЛАСТАН
Изглед: ТВИЛ СТРЕЧ
Тежина: 290 GR/MQ

Големини: XXS-XS-S-M-L-XL-XXL-3XL-4XL-5XL
Амбалажа: 1/20

HS КОД: 62034211
MADE IN: PK

Бои

ТЕМНО СИНА
08007

ЧАД
13007
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Карактеристики

Упатства за перење

Сертификати
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Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на производот

% рециклиран материјал -

Рециклирачки својства -

Присуство на пластични микрофибри -

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции

Ткаење PK PAKISTAN

Боење PK PAKISTAN

Пакување PK PAKISTAN

Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на пакувањето

% рециклиран материјал 100

Рециклирачки својства -

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции
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ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ
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